Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 002/2020

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de

Vossa Excelência, solicitar ao Executivo Municipal, que seja informado à Mesa

Diretora desta Casa Legislativa, qual era o custo com combustível das linhas de

transporte escolar realizadas pelo Município de Jaguari no ano de 2019

(disponibilizado através de notas fiscais), bem como o valor de cada linha de

transporte escolar que foi licitado no ano de 2020.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 18 de fevereiro de 2020.

Cátina Monteiro Frescura,

Vereadora.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br